
  

Z-12/2017. (V.25.) sz. közgyűlési határozat  

a Szolnok belterület 19055/40 hrsz.-ú, Szolnoki Ipari Park Kft. tulajdonát 
képező ingatlanra vonatkozó jogügylet jóváhagyásáról  

Szolnok Megyei Jogú Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ában, valamint a Szolnoki Ipari Park Kft. alapító okiratának 10.2. 
pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a Szolnoki Ipari Park Kft. tulajdonát képező 
Szolnok, belterület 19055/40 hrsz.-ú, 96.826 m2 nagyságú, kivett ipari terület megnevezésű ingatlan 
nettó 421.193.100.- Ft, azaz Négyszázhuszonegymillió- Százkilencvenháromezer-száz forint + Áfa 
vételáron történő értékesítésére vonatkozó, a Szolnok Ipari Park Kft. és a K&P Chem között létrejövő 
jogügyletet.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban 
meghatározott ügylethez kapcsolódó tulajdonosi képviselet ellátására, valamint az ügylethez 
szükséges dokumentumok aláírására, intézkedések megtételére.  

Határidő: a megállapodásokban foglalt ütemezés szerint  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  
3. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlését az 1. pontban meghatározott jogügylet teljesítéséről 

tájékoztatni kell.  
Határidő: a megállapodásokban foglalt ütemezés szerint  
Felelős: Andrási Imre ügyvezető  
Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Ipari Park Kft. ügyvezetője  
     

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

  


	Z-12/2017. (V.25.) sz. közgyűlési határozat
	a Szolnok belterület 19055/40 hrsz.-ú, Szolnoki Ipari Park Kft. tulajdonát képező ingatlanra vonatkozó jogügylet jóváhagyásáról

